Autorização de locação de imóvel tipo galpão urbano, com no mínimo, edificação, paredes de
alvenaria, pintura, coberta de telhas e banheiros internos, destinado à guarda de bens móveis
institucionais, pertencentes à Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA. Favorecido: Valmir
Clímaco de Aguiar. Valor mensal: R$ 8.205,00 (oito mil duzentos e cinco reais), totalizando em 12
meses o valor de R$ 98.460,00 (noventa e oito mil quatrocentos e sessenta reais). Fundamento
Legal: art.74, inciso V, da Lei nº14.133/2021 e suas alterações. Ronison Aguiar Holanda – Agente de
Contratação.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1120/plocacao-de-imovel-tipo-galpao-urbano-com-no-minimo-edificacao